МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 14 » сентября 2023г.                                                                                                  №157

г.Нальчик

В связи с проведением аварийно-ремонтных работ технических
сооружений (канализационной сети) по ул. Пачева в г. Нальчике ограничить
движение автотранспорта от ул. Ахохова до ул. Толстого с 04:00 час.
15 сентября 2023 г. до 03:00 час. 16 сентября 2023 г.

1.Запретить движение всех видов транспортных средств на данном
участке улицы, за исключением спецтехники (служебного транспорта).

2.Руководителям предприятий, осуществляющих регулярные
пассажирские перевозки, Сундукову Г.Л. (МУП «Нальчикский транспорт»),
Кодзокову А.Б. (ООО «Ралли-Спорт»), Браеву А.А. (Союз-Транс), Ашабо-
кову Б.Ж. (ООО «РАТ-Плюс»), Кучмезову И.Т. (ООО «Лакнея-Союзавто»),
Кулову Т.К. (ОАО Такси) на период проведения ремонтных работ, объезд
общественного транспорта организовать по следующей схеме:

-маршрут № 11А «5 микрорайон - Дубки (НЗПП)» по ул. Пачева -
ул. Толстого - пр. Ленина - ул. Ахохова - ул. Пачева и далее по маршруту;

-маршрут № 14 «мкр. Молодежный - Матросова» по ул. Пачева -
ул. Ахохова - пр. Ленина - ул. Толстого и далее по маршруту;

-маршрут № 14А «1 Промпроезд - 6-й микрорайон» по ул. Пачева -
ул. Ахохова - пр. Ленина - ул. Толстого и далее по маршруту;

-маршрут № 17 «Аэропорт - Хасанья (АЗС)» по ул. Пачева - ул. Ахохова
-пр. Ленина - ул. Толстого и далее по маршруту;

-маршрут № 17А «Аэропорт - Хасанья» ул. Пачева - ул. Ахохова -
пр. Ленина - ул. Толстого и далее по маршруту;

-маршрут № 18 «Александровка (ул.Коллонтай) - Стрелка» по
ул. Толстого - пр. Ленина - ул. Ахохова - ул. Пачева и далее по маршруту;

-маршрут № 23 «Кенже 1 - Дубки (рынок)» по пр. Ленина - ул.Ахохова -
ул. Пачева и далее по маршруту;

2

-маршрут № 10 «Фурманова - Хасанья» по ул. Кирова - ул. Ахохова -
ул. Пачева - ул. Осетинской и далее по маршруту;

-маршрут № 20 «Кардиология - Кенже2» по ул. Пачева - ул. Толстого -
пр. Ленина - ул. Ахохова и далее по маршруту.

3.Уведомить ОГИБДД УМВД России по г.о. Нальчик о проведении
аварийно-ремонтных работ.

4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа Нальчик.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава                Т. Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ